
1 de 1 

 Ligne 273c 
 

 

 

                     

 Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20                      

                         

H Lundi au vendredi                       

 Direction COLLÈGE CITOYEN PM                      

1  Collège Citoyen 15:10                      

0 ♿ De la Renaissance / P.-É.-Borduas 15:23                      

1  De la Renaissance / Antoine-Plamondon 15:24                      

0  De la Renaissance / Galarneau 15:24                      

1  De la Renaissance / Curé-Labelle 15:24                      

0  De la Renaissance / Pierre-Chasseur 15:25                      

1  De la Renaissance / Roseval 15:25                      

0  De la Renaissance / Honoré-Mercier 15:26                      

1 ♿ De la Renaissance / des Patriotes 15:27                      

0  Des Patriotes / Basile-Routhier 15:27                      

1  Des Patriotes / Arthur-Buies 15:27                      

0  Des Patriotes / Marc-Aurèle-Fortin 15:28                      

1  Des Patriotes / De Manthet 15:28                      

0 ♿ Des Patriotes / du Roi-du-Nord 15:29                      

1  Des Patriotes / de l'Équerre 15:29                      

0  Ch. de l'Équerre / Cécile-L.-Dagenais 15:29                      

1  Ch. de l'Équerre / Damien-Cyr 15:30                      

0  Damien-Cyr / Je-Me-Souviens 15:31                      

1  Charles-Pimparé / Damien-Cyr 15:32                      

0  De la Renaissance / Edmond Larivée 15:33                      

1  Jean-Charles / Antoine-Vermet 15:34                      

0  Gare Sainte-Rose 15:36                      

 

Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible 

Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur  

Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries  

Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne 

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520 


